
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 
 

 

от 10 января 2022 года                                                                            № 23-ОД 

 

 

О создании комиссии по персональным данным  

МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский район  

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных», а также в соответствии с Инструкцией  

по проведению внутреннего контроля соответствия обработки персональных 

данных требованиям к защите персональных данных в МБДОУ ДСКВ № 33 

г.Ейска МО Ейский район, п р и к а з ы в а ю:  

1.Создать комиссию по персональным данным согласно приложения. 

2. Комиссии по персональным данным:  

2.1. Проводить внутренний контроль непосредственно на месте 

обработки персональных данных с использованием опроса работников, 

осуществляющих обработку персональных данных, и осмотра рабочего 

места. 

2.2.По результату проверки составлять Акт контроля соответствия 

обработки персональных данных по форме. 

2.3.Внутренний контроль осуществлять не реже 1 раза в год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение к приказу  

муниципального бюджетного 

                                         дошкольного образовательного 

                                                учреждения детского сада комбинированного 

                                                    вида № 33 города Ейска  

от 10.01.2022 г. № 23-ОД 

 

 

Состав комиссии по персональным данным  

в МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

 

 

Председатель комиссии:   

Ефимова Гульнара Альбертовна - заведующий МБДОУ ДСКВ № 33 

г.Ейска МО Ейский район. 

   

Члены комиссии:   

Долгих Татьяна Николаевна - воспитатель; 

Киселева Елена Викторовна - учитель-дефектолог; 

Макаренко Татьяна Алексеевна - младший воспитатель. 

 

 

 

 

 
 


		2022-02-20T12:38:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН


		2022-02-20T12:39:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН




